Impeditus non potest impediri
remouere: ad hoc tamen infare
debet diligentiam omnem & conatum
adhibendo. Bart. in l. 2. §. quod
diximus n. 2. ff. si quis cautionibus
Jas. in l. 1. §. operandum. §. pen. n.
4. C. de pignori (raueta cons. 151.
n. 22. Dec. cons. 544. n. 6 Boer. deus
40. n. 4 & 5. Dicunt communiter
in d. §. quod diximus n. 4 & in
specie ^{Decius} in d. cap. ex ratione n. 68.

Ⓞ Soluenda satis facer. Altera difficul-
tas que mouet las partes contraria
decisione quae Collegio non sub apar-
tate dela appellacion in per quoy
Ollas partes contrarias. Id est pro-
bone corant. ex eo quod appellans
non potest appellacioni renunciare
in presudicium appellati. Cam-
ficium. C. de appellacionibus. Bal.
n. 20. in l. per hanc. C. de temporibus
appellacionum felin. in c. ex parte
n. 3. de rescriptis.

Ⓞ Loquat in hanc contradictionem: quoy
a quo non est amob. enter minor

renunciación de appellacion si no
enterminos de que por ser passadas
los fatales in de pro dicit res iudicata
Et hestus optimi quoniam specie difficult-
tat res per se non probet, in clemens
si appellacionem. 6. de appell. s. si
appellacionem per negligenciam ap-
pellantis defentam appellans esse
cum appellato. acit appellatus etiam
per se et principaliter prosequatur
non ideo minus in rem iudicatum
conferbitur transiuisse sententiam.
appellat fuerat appellacionem, y aun
et mas fuerit la decion desta clemen-
tia propria disposicion de nuestris
caso por que, aunque el que appella
y el appellado prosigan la appellacion
la pte fatalis no impide qd la cosa
fuerda que oritur ex lapsu fatalium
Etiam prosecutio appellacionis de
septe non impedit quin sententia
conferbitur in rem iudicatum tran-
suisse Zabarella & dd. in d. clem
si appellacionem federic. cons. 108
Abb. in c. personas de appellacione

Felin. in c. ex parte. n.º 7. de rescriptis
Catheranus Pedemontana decis. 7. n.º
6. Neque consensus partium efficere
possit ne sententia in rem iudicatum
transeat. glossa. si n. in l. si di.
uersa. C. de transactionibus. Bald
in aucten. ex qui. C. de temporibus
appellationum. Felin. in c. quomodo
contra n.º 30. de probationibus. Ca-
theranus Pedemontana decis. 7.
n.º 6. & 7. Lapsi enim fatalibus
Deinde & ac si non fuisset appella-
tum. l. si n. S. illud. C. de temporibus
appellationibus. per quem Fexher
ita obseruant glossa in l. vna
ff. de iur. iur. in appellatione pendente
Catheranus Pedemontana decis. 109
n.º 14. ✓

Illoque & da dicho resulta lofall
del appetensan del collegio Salua
concedion @ @ @ @ @